



Vagtservice Danmark A/S

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 32643655

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vagtservice Danmark A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32643655

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand

Martin Kuntkes

Daniel Kuntkes

Annette Kuntkes

Direktion

Henrik Franck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har bestået i at drive vagtvirksomhed, herunder overvågning og vagttjeneste samt salg og udlejning af alarmer og overvågningsmateriel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 700 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.177.512	22.262.278
Personaleomkostninger	1	(23.074.267)	(19.875.307)
Af- og nedskrivninger	2	(1.119.786)	(631.176)
Driftsresultat		983.459	1.755.795
Andre finansielle indtægter	3	0	25.045
Andre finansielle omkostninger	4	(67.438)	(14.467)
Resultat før skat		916.021	1.766.373
Skat af årets resultat	5	(215.933)	(397.525)
Årets resultat		700.088	1.368.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		700.088	1.368.848
Resultatdisponering		700.088	1.368.848

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		2.508.333	3.208.333
Immaterielle aktiver	6	2.508.333	3.208.333
Produktionsanlæg og maskiner		1.265.434	1.366.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	7	1.265.434	1.366.387
Deposita		59.057	57.360
Finansielle aktiver	8	59.057	57.360
Anlægsaktiver		3.832.824	4.632.080
Fremstillede varer og handelsvarer		718.891	760.914
Varebeholdninger		718.891	760.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.031.225	6.412.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.067	0
Periodeafgrænsningsposter		8.419	50.000
Tilgodehavender		6.176.711	6.487.219
Likvide beholdninger		2.834.440	509.617
Omsætningsaktiver		9.730.042	7.757.750
Aktiver		13.562.866	12.389.830

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.682.473	3.982.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		5.182.473	5.232.385
Udskudt skat		13.000	60.000
Hensatte forpligtelser		13.000	60.000
Anden gæld		27.404	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	27.404	0
Bankgæld		0	47.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.216	1.015.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.024.376	969.625
Skyldig skat		0	330.525
Anden gæld	10	6.979.397	4.734.512
Kortfristede gældsforpligtelser		8.339.989	7.097.445
Gældsforpligtelser		8.367.393	7.097.445
Passiver		13.562.866	12.389.830
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.982.385	750.000	5.232.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	700.088	0	700.088
Egenkapital ultimo	500.000	4.682.473	0	5.182.473

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	20.212.409	16.969.703
Pensioner	2.345.391	2.287.905
Andre omkostninger til social sikring	286.004	415.822
Andre personaleomkostninger	230.463	201.877
	23.074.267	19.875.307
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	52	44

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	700.000	291.667
Afskrivninger på materielle aktiver	419.786	306.284
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	33.225
	1.119.786	631.176

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.589
Renteindtægter i øvrigt	0	3.456
	0	25.045

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.626	12.230
Renteomkostninger i øvrigt	31.812	2.237
	67.438	14.467

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	262.933	330.525
Ændring af udskudt skat	(47.000)	67.000
	215.933	397.525

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.685.000
Kostpris ultimo	3.685.000
Af- og nedskrivninger primo	(476.667)
Årets afskrivninger	(700.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.176.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.508.333

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.585.216	61.000
Tilgange	318.833	0
Kostpris ultimo	2.904.049	61.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.218.829)	(61.000)
Årets afskrivninger	(419.786)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.638.615)	(61.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.265.434	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	57.360
Tilgange	1.697
Kostpris ultimo	59.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.057

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	27.404
	27.404

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 31.08.2020

10 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	3.118.554	1.364.091
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.459.861	1.873.921
Anden gæld i øvrigt	400.982	1.496.500
	6.979.397	4.734.512

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kuntkes Holding ApS, 1260 København K, har bestemmende indflydelse på selskabet, qua dets majoritet af stemmerettigheder.

Annette Kuntkes, 1260 København K, har bestemmende indflydelse på Kuntkes Holding ApS, qua sin majoritet af stemmerettighederne i selskabet.
